

Årsredovisning

för

Stora Gåsemora Gård Aktiebolag

556493-1664

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stora Gåsemora Gård Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *den 2026-03-03*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Färö *den 3/3 2026*

Birgitta du Rietz
Birgitta du Rietz

Styrelsen för Stora Gåsemora Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kurs- och konferensgårdsverksamhet samt uthyrning till turister. Verksamheten bedrivs på arrenderad fastighet. Restaurangen är utarrenderad.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i år förlängt räkenskapsåret till 17 månader. På grund av detta så har nettoomsättningen ökat med 70% från föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 555	3 852	4 075	3 266	2 338
Resultat efter finansiella poster	1 749	1 116	699	844	546
Balansomslutning	8 575	6 612	6 207	5 743	4 482
Soliditet (%)	73	74	64	63	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 200	2 939 672	759 704	3 808 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			759 704	-759 704	0
Årets resultat				1 104 085	1 104 085
Belopp vid årets utgång	100 000	9 200	3 699 376	1 104 085	4 912 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 699 375
årets vinst	1 104 085
	4 803 460

disponeras så att i ny räkning överföres	4 803 460
	4 803 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

34

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-09-30 (17 mån)	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 555 212	3 852 696
Övriga rörelseintäkter		409 570	304 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 964 782	4 156 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-538 524	-377 795
Övriga externa kostnader		-3 230 655	-1 796 770
Personalkostnader	2	-1 175 873	-669 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-369 762	-260 072
Summa rörelsekostnader		-5 314 814	-3 104 215
Rörelseresultat		1 649 968	1 052 708
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 606	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 427	92 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 711	-29 625
Summa finansiella poster		99 322	63 019
Resultat efter finansiella poster		1 749 290	1 115 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-192 000
Förändring av överavskrivningar		-6 870	42 345
Summa bokslutsdispositioner		-346 870	-149 655
Resultat före skatt		1 402 420	966 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 335	-206 368
Årets resultat		1 104 085	759 704
BH			

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	443 547	372 918
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 278 946	1 483 043
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 722 493	1 855 961

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	76 937	76 937
Lån till delägare eller närstående	7	1 742 592	1 742 592
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 819 529	1 819 529
Summa anläggningstillgångar		3 542 022	3 675 490

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		20 836	13 389
Summa varulager		20 836	13 389

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		230 828	27 500
Övriga fordringar		10 255	119 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		451 136	146 497
Summa kortfristiga fordringar		692 219	293 120

Kassa och bank

Kassa och bank		4 319 666	2 630 351
Summa kassa och bank		4 319 666	2 630 351
Summa omsättningstillgångar		5 032 721	2 936 860

SUMMA TILLGÅNGAR

8 574 743

6 612 350

BM

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 200	9 200
Summa bundet eget kapital	109 200	109 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 699 375	2 939 672
Årets resultat	1 104 085	759 704
Summa fritt eget kapital	4 803 460	3 699 376
Summa eget kapital	4 912 660	3 808 576

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 488 500	1 148 500
Akkumulerade överavskrivningar	210 116	203 246
Summa obeskattade reserver	1 698 616	1 351 746

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut	329 023	398 448
Summa långfristiga skulder	329 023	398 448

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut	55 540	55 540
Leverantörsskulder	628 480	36 084
Skatteskulder	194 984	53 225
Övriga skulder	381 644	848 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	373 796	60 132
Summa kortfristiga skulder	1 634 444	1 053 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 574 743

6 612 350

BM

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20-33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-04-30
Företagsinteckning	460 000	460 000
	460 000	460 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-09-30	-2024-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

BH

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 561 477	3 989 691
Inköp	236 294	
Försäljningar/utrangeringar	-23 260	-428 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 774 511	3 561 477
Ingående avskrivningar	-3 188 561	-3 501 714
Försäljningar/utrangeringar	23 262	428 214
Årets avskrivningar	-165 665	-115 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 330 964	-3 188 561
Utgående redovisat värde	443 547	372 916

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 075 311	4 075 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 075 311	4 075 311
Ingående avskrivningar	-2 350 468	-2 205 457
Årets avskrivningar	-204 097	-145 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 554 565	-2 350 468
Ingående uppskrivningar	-241 800	-241 800
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-241 800	-241 800
Utgående redovisat värde	1 278 946	1 483 043

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	47 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-47 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 937	56 937
Inköp		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 937	76 937
Utgående redovisat värde	76 937	76 937

Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående belopp	1 742 592	1 695 092
Årets förändring	0	47 500
	1 742 592	1 742 592

Kommersiell fordran i samband med nyproduktion av hyresobjekt. Lånet löper med 3% årlig ränta.

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	133 883	176 288
	133 883	176 288

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 384 563 (453 988) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	329 023	398 448
	329 023	398 448
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 540	55 540
<i>BH</i>	55 540	55 540

2026033103662

Färö den 3/3 2026

Birgitta du Rietz
Birgitta du Rietz

Min revisionsberättelse har lämnats den 3/3 2026

Barbro Hallgren
Barbro Hallgren
Godkänd revisor
